UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/LT-BDT  Sóc Trăng, ngày 17 tháng  01  năm 2022

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN NĂM 2022

(Từ ngày 29/01/2022 đến 06/02/2022)

Ngày Trực lãnh đạo Trực công chức Ghi chú

29/01/2022

(Ngày 27 Tết)

(Thứ Bảy)

Trần Khắc Trung,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.8200212

Châu Ngọc Hồng

DĐ: 038.8343787

Tạ Mỹ Thi

DĐ: 097.3359376

30/01/2022

(Ngày 28 Tết)

(Chủ Nhật)

Trần Khắc Trung,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.8200212

Lâm Thị Trúc Loan

DĐ: 083.8020000

Thạch Thị Sưa

DĐ: 038.7068192

31/01/2022

(Mùng 29 Tết)

(Thứ Hai)

Thạch Thanh Tùng,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.9588330

Cao Tĩnh

DĐ: 094.4380664

Đồ Hoàng

DĐ: 093.9318325

01/02/2022

(Mùng 01 Tết)

(Thứ Ba)

Thạch Thanh Tùng,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.9588330

Huỳnh Kỉnh Tâm

DĐ: 097.2658717

Kim Thành Trúc

DĐ: 038.3694951

02/02/2022

(Mùng 02 Tết)

(Thứ Tư)

Lâm Sách,

Trưởng ban

DĐ: 094.2299404

Cao Tĩnh

DĐ: 094.4380664

Lý Thị Cẩm Vân

 DĐ: 035.8865811

03/02/2022

 (Mùng 03 Tết)

(Thứ Năm)

Lâm Sách,

Trưởng ban

DĐ: 094.2299404

Lâm Thị Trúc Loan

DĐ: 083.8020000

Thạch Thị Bích Vân

DĐ: 083.9833339

04/02/2022

 (Mùng 04 Tết)

(Thứ Sáu)

Trần Khắc Trung,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.8200212

Châu Ngọc Hồng

DĐ: 038.8343787

Huỳnh Thị Việt Thúy

DĐ: 097.3549818

2

Ngày Trực lãnh đạo Trực công chức Ghi chú

05/02/2022

 (Mùng 05 Tết)

(Thứ Bảy)

Thạch Thanh Tùng,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.9588330

Huỳnh Kỉnh Tâm

DĐ: 097.2658717

Phạm Thị Bé Thi

DĐ: 091.7909001

06/02/2022

 (Mùng 06 Tết)

(Chủ Nhật)

Thạch Thanh Tùng,

Phó Trưởng ban

DĐ: 091.9588330

Huỳnh Kỉnh Tâm

DĐ: 097.2658717

Phạm Thị Bé Thi

DĐ: 091.7909001

Ghi chú:

- Điện thoại cơ quan: 0299.3821332.

- Email: bandt@soctrang.gov.vn.

Nơi nhận:
- Vụ Địa phương III-UBDT;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng PA03 - Công an tỉnh;

- Các đ/c có tên trong danh sách;

- Kế toán;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Lâm Sách

mailto:bandt@soctrang.gov.vn

		2022-01-17T14:46:40+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Kỉnh Tâm<hktam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-17T15:08:35+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-17T15:56:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Dân tộc<bandt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!